1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（前稱中國升海食品控股有限公司）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1676）

中國升海集團有限公司
China Shenghai Group Limited

有關完成的澄清公佈

謹此提述中國升海集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年四月十四日之公佈，
內容有關認購人根據一般授權完成認購認購股份（「該公佈」）。除另有界定者外，
本公佈所用之詞彙與該公佈所界定者具備相同涵義。

本公司注意到，該公佈內出現無心排印錯誤，並謹此澄清「完成根據一般授權認購
新股份」一段應全部刪除，並替換為如下內容，為便於參考，修改部分用粗體及下
劃線標出：

「董事會欣然宣佈，認購事項之所有先決條件已獲達成，而認購事項已於二零二二
年四月十四日根據認購協議之條款及條件完成。合共12,000,000股認購股份，佔 (a)

緊接認購事項完成前本公司現有已發行股本之約11.1%；(b)經發行認購股份擴大
後之本公司已發行股本之約10.0%，已由本公司根據認購協議之條款及條件按認購
價向不少於六名認購人配發及發行。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及
所信，(i)認購人為獨立於本公司的第三方；及 (ii)緊隨認購事項完成後，概無認購
人成為本公司之主要股東。」

2

該公佈第2頁的本公司股權架構表應改為如下，為便於參考，修改部分用粗體及下
劃綫標出：

於本公佈日期 緊隨發行認購股份後
股份 概約百分比 股份 概約百分比

Precisely Unique Limited

（附註1） 52,500,000 48.61 52,500,000 43.75

劉石佑 8,000,000 7.41 8,000,000 6.67

認購人 – – 12,000,000 10.00

公眾股東 47,500,000 43.98 47,500,000 39.58

總計 108,000,000 100.00 120,000,000 100.00

附註：

1. Precisely Unique Limited的全部已發行股本由本公司執行董事劉榮如先生合法及實益擁有，
劉榮如先生被視為於Precisely Unique Limited持有的股份中擁有權益。

除本公佈所披露者外，該公佈所載的所有資料維持不變。

承董事會命

中國升海集團有限公司

聯席主席及執行董事

李東凡

中國，廈門，二零二二年四月十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為李東凡先生，劉榮如先生及陳曉玲女士及本公
司獨立非執行董事為劉大進先生、劉俊廷先生及何建先生。